
ZARZĄDZENIE Or.0050.1.//£.2013 
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2013 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Sępólno Krajeńskie na rok 2014 w zakresie 

pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 zpóźn. zm.) w związku 
z uchwałą nr XXXVIII/278/l 3 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 października 
2013 w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Sępólno Krajeńskie z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2014" zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych na rok 2014, 
w formie wsparcia lub powierzenia wraz z udzieleniem dotacji, w zakresie pomocy 
społecznej, ochrony i promocji zdrowia ogłoszonego przez Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 
poprzez wybór ofert podmiotów i przydzielenie im dotacji w ujęciu jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sępólnie 
Krajeńskim, stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie. 

§ 3. 1. Oferent, któremu przyznano kwotę dotacji niższą niż zaproponowana przez niego 
w ofercie lub uzależniono przyznanie dotacji od aktualizacji opisu poszczególnych działań, 
harmonogramu lub kosztorysu oferty składa w formie pisemnej w terminie 7 dni korektę do 
oferty realizacji zadania publicznego lub rezygnację z dotacji ze środków Gminy Sępólno 
Krajeńskie. 

2. Korekta do oferty realizacji zadania publicznego powinna być złożona na druku 
stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. Propozycja zmiany zakresu realizowanego 
zadania zostanie rozpatrzona przez Burmistrza Sępólna Krajeńskiego. Po uzyskaniu 
akceptacji zaproponowanych zmian zostanie zawarta umowa z Oferentem. 

3. Oświadczenie o rezygnacji z dotacji powinno zawierać nazwę zadania, pieczęć oferenta 
oraz podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 



Uzasadnienie do ZARZĄDZENIA Or.0050.1. .2013 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2013 roku 

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz ogłoszonego przez 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Sępólno Krajeńskie w zakresie pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia, 

niezbędne jest wydanie przedmiotowego zarządzenia. 

B U R M I S T R Z 

WALI - / ' \ ILKOWSKI 

K.W. 



Załącznik nr 1 
do ZARZĄDZENIA Or. 0050.1//&013 
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 
z dnia 31 grudnia 2013 roku 

Wykaz oferentów, którym przyznano dotację z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia w 2014 roku. 

Lp. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA 

WYSOKOŚĆ 
PRZYZNANYCH 

ŚRODKÓW 
PUBLICZNYCH 

1. 
Stowarzyszenie 

„Dorośli Dzieciom" 

„Punkt konsultacyjno -
Profilaktyczny ds. 
Przeciwdziałania 

Narkomanii" 

15.000,00 

2. Stowarzyszenie Klub Abstynenta 
„JANTAR" 

„Razem dla siebie - razem dla 
innych" 18.500,00 

B U R M I S T R Z 

( 

m^śmR^/jPAŁkowsKi 


